
All’Albo


Oggetto: Proroga presentazione candidature - ERASMUS+ “Teaching”


IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il bando prot. 8774 del 18 11 2019 relativo alle candidature per staff e docenti 
relativo al progetto TE.A.CH.IN.G. Teachers Abroad – the CHallenge of INclusion and 
Growth n. 2019-1-IT02-KA101-061883 Co-finanziato dalla Commissione Europea 
nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica Attività KA1 Mobilità 
per l'apprendimento individuale


Visto che le domande pervenute entro la data di scadenza risultano insufficienti a coprire 
le borse disponibili


DECRETA 

Il bando per la presentazione candidature - ERASMUS+ “Teaching” emanato con  prot. 
8774 del 18 11 2019 , con scadenza 25 11 2019, è da intendersi prorogato sino al 30 
Novembre 2019 ore 23,59.


Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Tiziana D’Anna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93

I.I.S.S. “MAZZEI- SABIN” 
C.M. CTIS04600V – C.F. 92033770873 

Via Principe di Piemonte, 92 – 95014 – Macchia di Giarre – 
Tel. 0956136505 – Fax. 0958730472 

e-mail: ctis04600V@istruzione.it - pec: ctis04600V@pec.istruzione.it

mailto:ctis04600V@istruzione.it
mailto:ctis04600V@istruzione.it



		2019-11-26T09:03:15+0100
	D'ANNA TIZIANA




